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Najnowsze wyniki badań wykazują, że nie istnieje
związek pomiędzy zażywaniem marihuany, a niższą inteligencją i gorszymi wynikami
w nauce młodzieży. Badania te przeprowadzili naukowcy z University College London, a ich
wyniki opublikowano w Journal of Psychopharmacology.

Badania przeprowadzono na ponad 2 tys. osób wybranych z katalogu Avon Longitudinal Study of
Parents ang Children (ALSPAC).  Osoby, biorące udział w badaniu miały badane IQ w wieku 8 lat,
a następnie w wieku 15 lat. 25% osób badanych miała kontakt z marihuaną przynajmniej raz,
natomiast 3,3%  ponad 50 razy.

Mimo tego, że osoby palące marihuanę miały średnio niższe IQ i gorzej sobie radziły z nauką to
naukowcy nie dostrzegają między tym związku, a to dlatego ,że osoby te korzystały częściej również
z innych używek (papierosy i alkohol), a do tego miały też inne problemy np. związane z wczesnym
dzieciństwem. Jeżeli weźmie się więc pod uwagę te inne problemy z którymi boryka się młodzież,
zależność między paleniem marihuany a wskaźnikiem IQ czy wynikami w nauce wydaje się być
abstrakcyjna. Wcześniejsze wyniki badań wykazywały, że marihuana źle wpływa na ludzką
inteligencję, naukowcy z Nowej Zelandii dowiedli , że osoby zażywające marihuane w wieku 13-38
lat średnio traciły 6 punkty IQ.  Nie brali jednak wtedy pod uwagę innych czynników, które mogły
okazać się kluczowe.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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